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ACQUISTO MOBILI PER LE SCUOLE DANNEGGIATE DAL TERREMOTO 
 
Paese:  

 
ALBANIA 

 
Gara N°:  

 
REF-66903-07-27-2020 

 
Importo globale:  

  
150.004.380,00 lek (circa 1.181.130,00 Euro) IVA 
ecslusa 

 
CARATTERISTICHE DEL PROGETTO E PROCEDURA 
 
Durata del contratto:  

 
4 mesi dalla stipula del contratto 

 
Procedura:  

 
Procedura aperta 

 
Capitolato disponibile presso:  

 
www.app.gov.al 

 
Data scadenza presentazione 
offerte:  

 
20.08.2020 ore 11:00 

 
ENTE APPALTANTE 

  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE   
Indirizzo: “Rruga e Durrësit”, Nr. 23, AL 1001, Tirana 
Tel/Fax +355 4 2225457 
 Fax +355 4232002 
www.arsimi.gov.al    

 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ccia.al/
http://www.arsimi.gov.al/


 
 

 
Adresa: “Rruga e Durrësit”                                                                              Web site: www.arsimi.gov.al 
Nr. 23, AL 1001, Tiranë      
 

 
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
DREJTORIA E KONCENSIONEVE, PROKURIMEVE DHE PARTNERITETEVE 

 
Nr._______ Prot.                           Tiranë, më____.____. 2020 
 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 
Buletinin e Njoftimeve Publike 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë   
Adresa   Adresa: “Rruga e Durrësit”, Nr. 23, AL 1001, Tiranë 
Tel/Fax  04 2225457,  Fax 04232002 
E-mail    
Adresa e Internetit www.arsimi.gov.al 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66903-07-27-2020 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje mobilierie në kuadër të rindërtimit të 
shkollave të dëmtuara nga tërmeti”.  
5. Fondi limit:  150,004,380 (njëqind e pesëdhjetë milion e katër mijë e treqind e tetëdhjetë) lekë pa 
tvsh 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (katër) muaj nga nënshkrimi i 
kontratës  
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Datë    20.08.2020  Ora: 11:00 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Datë    20.08.2020  Ora: 11:00 
  
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

                          Oltjon MUZAKA 
 

http://www.arsimi.gov.al/

